MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CAMPUS NOVA FRIBURGO
CONSELHO DO CAMPUS – CONPUS NOVA FRIBURGO

ATO Nº 02, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

O PRESIDENTE DO CONPUS NOVA FRIBURGO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas
atribuições e em obediência à deliberação CONPUS, em sua 4ª Reunião Ordinária,
realizada em 01 de setembro de 2020,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar Comissão para criação do Processo Eleitoral 2020 do CONPUS Nova
Friburgo, composta dos seguintes membros:

Jonathan Nogueira Gois (Presidente)
Ambrozio Correa de Queiroz Neto
Gustavo Antonio Montenegro Guttmann

Parágrafo único: Esta Comissão terá prazo de funcionamento até 01 de
dezembro de 2020.

Nilson Mori Lazarin

Presidente do CONPUS Nova Friburgo

		2020-09-03T16:32:36-0300